C. p. 160.–J?, fol. 305 v°.–7< p. 797, « ex autographe o.–L, p. t37,
d'après B, fol. 69. – Bibl. nat., ms. lat. H739, p. 474.

iNuiQ. Inventaire de 1658, p. 29, série II, liasse 3, pièce 1 –
b, fol. 32G i", d'après B [fol. G9].

Cum humana sepe negotia vetustatis motibus attentata" de-
pereant et eorum notitiam amittat posteritas, nisi certis notis in

CCXI. – vestro omis par DE.-h. sancti Benedicti omis par C.-
i. pagina C.- j. vîn3L

CCXII. a. attentata om~s par /CJf.

1. En marge « retirés de la liasse le 8 février 167t pour le procès de
la cure de Fleury. »

pagina designentur, que bene gessimus in earum custodia cotto-

camus. Inde est quia ego Manasses, Dei gratia Am-btianensis
episcopus, omnibus notum esse volumus tam futuris quam ins-
tantibus quia, ad preces et petitiones venerabilis fratris nostri
Arraudi, abbatisFtoriacensis*, ecclesias et capellas quas usque
ad nostra tempora ecclesia beati" Benedicti possedit in episco-
patu nostro ipsi et ejus successoribus canonice substituendis*'
et jam dicte ecclesie possidendas in perpetuum confirmamus;

quarum nomina in présent! pagina subtitulata sunt parro-
chialis ecclesia sancti Sebastiani de Floriaco, ecclesia de G'1-
liaco, ecclesia de Tigiaco, ecclesia de Noviaco, ecclesia sancti
Martini de Ars, ecclesia de Domna Petrae, ecclesia sancti An-
dree de Floriaco, que est juxta civitatem Auretianensem~, ec-
clesia sancti Remigii de Cantoilo; in civitate Aurelianensi,
ecclesia sancti Benedicti; ecctesia de VitrioRo, ecclesia de Til-
liaco, ecclesia de Boziacog, ecclesia de Bulliaco, ecclesia de
Bosonis villah, ecctesia de Bolonis villai, ecclesia de Evra~i
villa, ecclesia de Evra castro, ecclesia de Bogiaco, ecclesia
sancti Aniani~ juxta Sotiacum', cum ecclesia que est in eadem
villa et aliis ad eam pertinentibus, ecc'esia de Braio' cum
ecclesia sancti Aniani de Loureio". Harum siquidem ecuesia-
rum jus et redditus et presentationem sacerdotum et ab ipsis
sacerdotibus de temporatibus. et justitiam et fidelitatem
ecclesia sancti Benedicti Icngo tempo:~P possedit et possidet,
et nos in eternum possidenda concedimus. Preterea eidem
ecclesie confirmamus ecclesiam beate Marie de Castello Novo

oum omni libertate sua, eccle?iam de Batdrici Villare abq omni
circada et synodo liberarn, ecclesiam dt) Germiniaco, sine cir-
cada et synodo' ecclesiam de Nova Vitta simili modo ttbera;n,
ita quod presbiter Nove Yille ad nostram* synodum veniat,

CCXII. b. Flor. abb. CEL.–c. sancti E.–d. constituendis 7~.–
e. Donna Petra CE. f. Aurelianam – Bosiaco C: Loriaco
h. eccl. de Bosonis villa onus par /t – i. ecel. de Bolonis villa omis
pa!' C: Bosonis et Bolonis h'ansposes L. j. Evera 7' Knvra L. –
/<. sancti Aniani de Loureio L. l. Solliacum 7~. – t<). Bravo
n. Loureyo M. –o. Lacune dfns <oufes les copies, )'es<(tuer peut-cfrc
de temporalibus [proventibus perceptionemj. p. longo tempore omis
par L. q. ab omis par C~. – f. ecel. de Germ. sine cire. et syn.
oinis pa.' L. s. nostrum XL.V.

ecclesiam etiam beatorum martyrum Gervasii et Protasii, libe-
ram ab omni exactione, preter refectionem que in vigilia pre-
dictorum martyrum canonicis sancte Crucis process'onem fa-
cientibus debetur, et revestitum presbiteri in die dominico, et
de ipso presbitero justitiam; capellarum etiam que in burgo
sancti Benedicti sunt Hbertatem, sicut in privilegio domini
Alexandri pape continetur, sepedicte ecclesie nihilominus con-
Hrmamus. Sane, quia venerabilis antecessor noster Elyasu, de
religione in ecclesia sancti Ilerii Sotiacensis instituenda man-
datum acceperat a domino papa Innocentiez, et ipsam ecc!e-
siam ecclesie beati Benedicti ad hoc concesserat', hoc idem, si
in ecclesia sancti Iterii'' ordo mutetur, ecclesie sancti Benedicti
concedimus.Quod~, ut hec omnia que ecclesia beati Benedicti
usque ad nostra possedit ternpora inconcussa permaneant,
sigilli nostri munimine roboramus", statuentes quod si quis
huicnostreconnrmationiin aliquo contraire presumpserit, ana-
themaUs vinculo feriatur.

Actum publice Aurelianis, anno incarnati verbi M°C°LXX°IX°,
astantibus'' in ecciesia sancte Crucis majoribus personis Hu-

goae, decano; Andrea, cantore; Letoldo, subdecano; Manasse,
capicerio; cancellario nullo.

Data'' per manum Rotberti~ nostri notarii.

ccxm
1179.

3/a~a~ euc<y!<e ~'Mea?M, ~!<e<e l'abbé ~i~'aM~, con-
/ïr~t6 ~0!;f~ les dh~M que ra~a~e de Sa~<-BcMOt<<f-f.otr~
possède dans ~'eu<'c. ~'O~K~y.

C, p. H5. E. fol. ~8. – Bib!. nat., ms. lat. t2739, p. 376.

CCXIL sunt om;s par A'. – M. Helias C: Elias EL. u. Yterii
C77.U: Ithcrii L. ab Innocentio papa C. Yterii E'.V; Itherii L.

Et ut C: que ut E. a. omnia sicut ecclesia .V. – b. usque omis
~ar ~CL. – c. roboravimus – <<. ordinatis CE.V. – e. Datum C: Data
omis pn<' t.: D~ta c~u'?' la fin onnspar 77. – f. Roberti CL.

). Voy. ci-dessus t. I. p. 312, n' CXXXII, la charte d'Hélie, évoque
d'Orléans. f)flt37.

lND!Q. 6, foi. 324 V, d'après B, fol. 51.-L, p. 426, d'après B. fol. 5t.

Sola negotia signala litteris et earum custodie mancipata
subsistunt et a sue stabititatis constantia non recedunt. Prop-
terea ego Manasses, Dei gratia Aurelianensis ecclesie minister
humilis, omnibus notum esse volumus tam futuris quam pre-
sentibus quia, ad preces et petitiones venerabilis fratris nostri
Arraudi, Floriacensis abbatis, omnes decimas quas ecclesia
beati Benedicti in nostro possedit episcopatu et possidet abbati
et ejus successoribus et eidem ecctesie in perpetuum possi-
dendas confirmamus et sigilli nostri auctoritate roboramus. Si
quis autem huic nostre connrmationi contraire voluerit, anathe-
matis sententia provoh'atur.